

3-1А (3А)	ГТО Инструктор-методист ФСО центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Инструктор-методист ФСО центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Спортивный судья центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

 (подпись)

Фролов Юрий Александрович

(Ф.И.О.)

28.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

 (подпись)

Третьякова Елена Геннадиевна

(Ф.И.О.)

28.10.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

первичной профсоюзной организации

МБУ ЦФП «Надежда»

(должность)

 (подпись)

Григорьева Светлана

Александровна

(Ф.И.О.)

28.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1377

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Сысоева Марина Андреевна

(Ф.И.О.)

27.10.2020

(дата)